МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.12.2017                                                                                                                     № 11

                   3-е собрание  4-ого созыва

с.Новоникольское
Об    утверждении   отчёта    Избирательной  комиссии

Новоникольского сельского поселения  о поступлении
и       расходовании     средств       местного     бюджета,

выделенных     на    подготовку и проведение выборов

Рассмотрев представленный председателем Избирательной комиссии Новоникольского сельского поселения Гавриловой  Дарьей  Владимировной отчёт о  поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета  Новоникольского  сельского  поселения  и Главы муниципального  образования «Новоникольское  сельское  поселение», руководствуясь Законом Томской  от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных  выборах в Томской области",
Совет Новоникольского  сельского поселения   РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт Избирательной комиссии Новоникольского  сельского поселения о  поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов, состоявшихся 10.09.2017 г., в сумме   84 (восьмидесяти четырёх тысяч)  рублей  согласно приложению.

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию).
Председатель Совета

Новоникольского  сельского поселения                                                         В.Н.Першин